

UNIVERSITAS WIRARAJA FAKULTAS TEKNIK

Program Studi Teknik Sipil (Terakreditasi) Program Studi Informatika (Terakreditasi)
Program Studi Sistem Informasi (Terakreditasi)

Kampus : Jl. Raya Sumenep Pamekasan KM.5 Patean, Sumenep, Madura 69451 Telp : (0328) 664272/673088 e-mail : fteknik@wiraraja.ac.id Website : fteknik.wiraraja.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS WIRARAJA

Nomor: 19/SK/D-FT/KMH-04/I/2024

TENTANG

PENGANGKATAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS WIRARAJA TAHUN 2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DEKAN FAKULTAS TEKNIK – UNIVERSITAS WIRARAJA

MENIMBANG

- : a. Bahwa berdasarkan Pasal 10 Ayat (1) Peraturan Universitas Wiraraja Nomor: 07/PER/R/KMH-26/X/2021 tentang Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan Universitas Wiraraja, periode kepengurusan organisasi kemahasiswaan adalah selama 1 (satu) tahun;
 - b. Bahwa dengan berakhirnya masa jabatan kepengurusan BEM Fakultas Teknik Tahun 2023 Universitas Wiraraja tercantum dalam SK. Dekan Fakultas Teknik Nomor: 16/SK/D-FT/KMH-04/I/2024 tentang Pemberhentian Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) Tahun 2023 sampai dengan masa jabatan berakhir, maka dipandang perlu mengangkat Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Wiraraja Tahun 2024;
 - c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana huruf (a) dan (b), perlu menetapkan Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Wiraraja.

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Sistem Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 04 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);

UNIVERSITAS WIRARAJA

Program Studi Teknik Sipil (Terakreditasi) Program Studi Informatika (Terakreditasi) Program Studi Sistem Informasi (Terakreditasi)

Kampus: Jl. Raya Sumenep Pamekasan KM.5 Patean, Sumenep, Madura 69451 Telp: (0328) 664272/673088 e-mail: fteknik@wiraraja.ac.id Website: fteknik.wiraraja.ac.id

- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, TambahanLembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500):
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 0618/O/1989, tentang Pendirian Universitas Wiraraja di Sumenep;
- 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor: 473/KPT/I/2016 tentang Perubahan Penyelenggara Universitas Wiraraja;
- 8. Peraturan Universitas Wiraraja Nomor 05/PER/R/KMH-26/UNIJA/X/2021 tentang Kode Etik Mahasiswa;
- 9. Keputusan Rektor Universitas Wiraraia 06/PER/R/KMH-26/UNIJA/X/2021 tentang Kehidupan Kampus bagi Mahasiswa Universitas Wiraraja;
- 10. Peraturan Universitas Wiraraja Nomor 07/PER/R/KMH-26/UNIJA/X/2021 tentang Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan Universitas Wiraraja:
- 11. Peraturan Yayasan Arya Wiraraja Nomor: 01 Tahun 2019 tentang Statuta Universitas Wiraraja juncto Peraturan Yayasan Arya Wiraraja Nomor 06 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Yayasan Arya Wiraraja Nomor 01 Tahun 2019 tentang Statuta Universitas Wiraraja;
- 12. Surat Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor: 47/DIKTI/Kep/1996 tentang Pendirian Fakultas Teknik Universitas Wiraraja;
- 13. Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional 1780/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/S/III/2020 tentang Status Akreditasi Program Studi Teknik Sipil pada Program Sarjana Universitas Wiraraja;

- MEMPERHATIKAN : 1. Berita Acara Rapat Pleno Panitia Pemilihan Umum Mahasiswa Wiraraja Tahun 2023 Nomor Universitas 80/PPUM/UNIJA/XII/2023 perihal Penetapan Hasil Pemilihan Umum Mahasiswa Universitas Wiraraja Tahun 2023 tanggal 14 Desember 2023:
 - 2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Teknik Universitas Wiraraja 09 Januari 2024;

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: PENGANGKATAN **PENGURUS** BADAN **EKSEKUTIF** MAHASISWA **FAKULTAS** TEKNIK **UNIVERSITAS** WIRARAJA TAHUN 2024.

PERTAMA

: Mengangkat Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) Fakultas Teknik Universitas Wiraraja Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA

: Setiap Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Wiraraja Tahun 2024 agar dapat melaksanakan tugas dan fungsinya dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab sesuai dengan peraturan yang berlaku di Universitas Wiraraja.



UNIVERSITAS WIRARAJA FAKULTAS TEKNIK

Program Studi Teknik Sipil (Terakreditasi) Program Studi Informatika (Terakreditasi)

Program Studi Sistem Informasi (Terakreditasi)

Kampus : Jl. Raya Sumenep Pamekasan KM.5 Patean, Sumenep, Madura 69451 Telp : (0328) 664272/673088 e-mail : fteknik@wiraraja.ac.id Website : fteknik.wiraraja.ac.id

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan

masa jabatan berakhir.

KEEMPAT

: Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan terhadap Surat Keputusan ini, maka akan diadakan perubahan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di : SUMENEP

Pada tanggal : 11 JANUARI 2024

CHOLILUI CHAYATI, ST, MT

NIDN: 0715097804

Tembusan:

Yth.: 1. Rektor Universitas Wiraraja

2. Para Wakil Rektor Rektor di Univ. Wiraraja

3. Para Wakil Dekan Fakultas Teknik Univ. Wiraraja

4. Para Pengurus BEM – FT Tahun 2024

5. Arsip.

MADUR[®] K

UNIVERSITAS WIRARAJA FAKULTAS TEKNIK

Program Studi Teknik Sipil (Terakreditasi) Program Studi Informatika (Terakreditasi)
Program Studi Sistem Informasi (Terakreditasi)

Kampus : Jl. Raya Sumenep Pamekasan KM.5 Patean, Sumenep, Madura 69451 Telp : (0328) 664272/673088 e-mail : fteknik@wiraraja.ac.id Website : fteknik.wiraraja.ac.id

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik

Nomor

: 19/SK/D-FT/KMH-04/I/2024

Tanggal

: 11 Januari 2024

PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS WIRARAJA TAHUN 2024

Pelindung

: Dekan Fakultas Teknik Universitas Wiraraja

Penanggung Jawab

: Wakil Dekan II Fakultas Teknik

Badan Pengurus Harian (BPH)

Ketua

: Moh. Sholahuddin Ayyubi

Wakil Ketua

: Dini Andari

Sekretaris

: Sitti Sulaikhah

Bendahara

: Rani Kumala Sari

Bidang - Bidang:

a. Bidang Hubungan Masyarakat

Kabid

: Jaya Wardana Sitra

Staff

: Ach Syaiful Islam

: Sultan Zaki Nurfaizi

b. Bidang Keagamaan

Kabid

: Ahmad Agus Nur Wahyudi

Staff

: Ach. Nauval Zulkarnaen

: Achmad Fiqih Ilahi

c. Bidang Pengembangan Sumber Daya Manusia

Kabid

: Alif Kamajaya

Staff

: Taifur Rahman

: Utami Trihapsari

d. Bidang Media dan Informasi

Kabid

: Khoirut Thoriq Hamdani

Staff

: Andika Putra

: Dhea Qoneta



Program Studi Teknik Sipil (Terakreditasi) Program Studi Informatika (Terakreditasi) Program Studi Sistem Informasi (Terakreditasi)

Kampus: Jl. Raya Sumenep Pamekasan KM.5 Patean, Sumenep, Madura 69451 Telp: (0328) 664272/673088 e-mail: fteknik@wiraraja.ac.id Website: fteknik.wiraraja.ac.id

Bidang Sosial Masyarakat

Kabid

: Sutrisno

Staff

: Ananda Masrsya Priharto

: Muzdalifah Rizki Abdillah

Bidang Ekonomi Kreatif

Kabid

: Sukma Capricon Wahyu Ilahi

Staff

: Mohammad Fahri

: A'ruf Abdillah

Tembusan:

- Yth.: 1. Rektor Universitas Wiraraja
 - 2. Para Wakil Rektor Rektor di Univ. Wiraraja
 - 3. Para Wakil Dekan Fakultas Teknik Univ. Wiraraja
 - 4. Para Pengurus BEM FT Tahun 2024
 - 5. Arsip.